
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

Coacalco 2093

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 450,000.00  0.00  450,000.00  9,257.49 -440,742.51 9,257.49Contribuciones de Mejoras

 317,680,429.00  557,000,000.00  874,680,429.00  554,703,109.99 -319,977,319.01 554,703,109.99Derechos

 2,700,000.00  0.00  2,700,000.00  219,630.78 -2,480,369.22 219,630.78Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 3,176,626.00  0.00  3,176,626.00  0.00 -3,176,626.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 1,001,957.00  0.00  1,001,957.00  751,467.69 -250,489.31 751,467.69Ingresos Derivados de Financiamientos

 325,009,012.00  882,009,012.00  555,683,465.95  555,683,465.95TOTAL  557,000,000.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Coacalco 2093

 320,830,429.00  877,830,429.00  554,931,998.26  554,931,998.26 557,000,000.00 -322,898,430.74Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 450,000.00  0.00  450,000.00  9,257.49 -440,742.51 9,257.49Contribuciones de Mejoras

 317,680,429.00  557,000,000.00  874,680,429.00  554,703,109.99 -319,977,319.01 554,703,109.99Derechos

 2,700,000.00  0.00  2,700,000.00  219,630.78 -2,480,369.22 219,630.78Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 3,176,626.00  3,176,626.00  0.00  0.00 0.00 -3,176,626.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,176,626.00  0.00  3,176,626.00  0.00 -3,176,626.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,001,957.00  1,001,957.00  751,467.69  751,467.69 0.00 -250,489.31Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,001,957.00  0.00  1,001,957.00  751,467.69 -250,489.31 751,467.69Ingresos Derivados de Financiamientos

 325,009,012.00  882,009,012.00  555,683,465.95  555,683,465.95TOTAL  557,000,000.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                ING. PABLO ANTONIO SANCHEZ TREJO                                                                                                                                C.P. ALEJANDRO A. ALAMILLA AVILA                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                            GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                                                                                                                                                                                                                                                            
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